
Projekt 
 
z dnia  28 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LI/.../2023 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec utworzenia Parku Krajobrazowego Dolina Noteci obejmującego 
granicami również teren powiatu chodzieskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40) oraz § 22 ust.2 pkt.2 Statutu Gminy Margonin stanowiącego załącznik do Uchwały nr II/7/2018 Rady 
Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Margonin (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2018 r., poz. 10101)Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta i Gminy Margonin wyraża sprzeciw wobec utworzenia Parku Kajobrazowego Dolina 
Noteci obejmującego granicami również teren powiatu chodzieskiego. 

§ 2. Rada Miasta i Gminy Margonin w pełni popiera stanowisko właścicieli gruntów rolnych jak również 
rolników z Gminy Margonin, których nieruchomości zostaną włączone w granice planowanego parku. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Sejmikowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C09539E4-5865-4093-B71B-EBE65FAEC115. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miasta i Gminy Margonin rozumie konieczność zapewnia jeszcze większej ochrony przyrody jednakże 
forma Parku Krajobrazowego z uwagi na implikujace ograniczenia jest niezmiernie dotkliwa dla osób od wielu 
pokoleń prowadzących gospodarstwo rolne. Rolnicy z Gminy Margonin doskonale rozumieja i dbają 
o najcenniejsze formy ochrony przyrody i dzieje się to bez konieczności ustanowienia administracyjnych form 
tej ochrony. Rada Miasta Gminy Margonin uważa, że obecne regulacje są w pełni wystarczające i nie ma 
koniczności dokonywania w tym zakresie zmian.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C09539E4-5865-4093-B71B-EBE65FAEC115. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

